
ROZŠÍŘENÍ ŘADY PURECAT
NOVÉ VELIKOSTI BALENÍ

Do stávajícího sortimentu byla přidána 2 NOVÁ BALENÍ:

➜ Absorpční minerální podestýlka s přírodním jílovým základem: 
NOVÉ EKONOMICKÉ BALENÍ 20L doplňuje STÁVAJÍCÍ 8L 
formát - ref. 476313.

➜ Absorpční minerální podestýlka s přírodním jílovým základem: 
NOVÉ BALENÍ V PAPÍROVÉM SÁČKU 5L, který nahradí 
kartonovou krabici o objemu 4L - ref. 476310.

NOVÝ

ZOLUX.COM 25/08/2022 - N°221 - 1/3



PARFEMOVANÁ 
ABSORPČNÍ 
PODESTÝLKA PURECAT
20 L

476303


260 x 140 x 620 mm
1 60

➜ Absorpční minerální podestýlka vyrobená z PŘÍRODNÍHO SEPIOLITOVÉHO 
JÍLU. Její barevná zrna jsou napuštěna ANTIBAKTERIÁLNÍ VŮNÍ, která pomáhá 

bojovat proti množení bakterií způsobujících nepříjemný zápach. Při kontaktu s 
močí uvolňují barevná zrnka PŘÍJEMNOU KVĚTINOVOU VŮNI.

➜ Tato hygienická podestýlka je NÍZKOPRAŠNÁ a nelepí se na tlapky. Vyhovuje 
VŠEM KOČKÁM a nabízí jim VELKÉ POHODLÍ. 

➜ Míra absorpce: 85%. 

NOVÉ EKONOMICKÉ BALENÍ 20 L

STÁVAJÍCÍ FORMÁT

476313
PARFEMOVANÁ ABSORPČNÍ PODESTÝLKA PURECAT 8 L

A
RG

ILE
NATURELLE

NATURAL CL
AY

Pa

rfémovaný

An

tibakteriální



ZOLUX.COM 25/08/2022 - N°221 - 2/3



➜ Absorpční minerální hrudkující podestýlka vyrobená z 
PŘÍRODNÍHO BENTONITOVÉHO JÍLU. Její PARFÉMOVANÁ A 

ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚPRAVA pomáhá bojovat proti množení bakterií 
způsobujících nepříjemný zápach. Při kontaktu s močí uvolňují zrnka 
PŘÍJEMNOU KVĚTINOVOU VŮNI.

➜ Její HRUDKUJÍCÍ SCHOPNOSTI prodlužují délku používání, takže je 
EKONOMIČTĚJŠÍ než běžná steliva. 

➜ Míra absorpce: 250%. 

NOVÉ BALENÍ V PAPÍROVÉM SÁČKU 5 L

STÁVAJÍCÍ FORMÁT

HRUDKUJÍCÍ 
PARFEMOVANÁ 
PODESTÝLKA PURECAT
5 L

476322


265 x 160 x 310 mm
1 168

➜

➜

A
RG

ILE
NATURELLE

NATURAL CL
AY

Pa

rfémovaný

An

tibakteriální

Ag
lomerát

476317
HRUDKUJÍCÍ PARFEMOVANÁ PODESTÝLKA PURECAT 10 L



ZOLUX.COM 25/08/2022 - N°221 - 3/3


